3. YARARLANILAN KAYNAKLAR

Sûrenin kelime tahlillerini yaparken, Ġbn Manzur‟un (711/1311) Lisanü’l-Arab’ı, Râgıb

Isfehânî‟nin (502/1108) Müfredatü’l-Kur’ân’ı, Fîrûzâbâdî‟nin (817/1414) Kâmûsu’l-Muhît’i

Zebîdî‟nin (1205/1791) Tâcu’l-Arûs gibi lügavi eserlerden bolca istifade ettik.

Ulûmu‟l-Kur‟ân, Tefsir Usulü ve Tefsir Tarihi sahasında kaleme alınan eserlerden,

Suyûtî‟nin (911/1505) el-İtkan fî Ulûmu’l-Kur’ân adlı eserinden, Muhsin Demirci‟nin Tefsir

Usulü ve Tarihi, Kur’ân ve Yorumu, Konulu Tefsir’e Giriş, Bikâî‟nin Nazmü’d-Dürer fî

Tenâsibi’l-Âyâti ve’s-Sûver gibi eserlerinden istifade ettik.

Kur‟ân-ı Kerîm‟in edebî yönüne ağırlık vermeleri sebebiyle yararlandığımız klasik

tefsir eserlerinden bazıları da Ģunlardır: Fahruddin Râzî‟nin (606/1209) Mefâtihu’l-Gayb’ı,

ZemahĢerî‟nin (538/1143) Keşşaf’ı, Ebussuud‟un (982/1574) İrşâd- Aklı Selîm’i, Alûsî‟nin

(1270/1854) Ruhu’l-Meânî’si, Elmalılı Hamdi Yazır‟ın (ö.1942m.) Hak Dini Kur’ân Dili adlı

eserlerinden yararlandık.

4. ÇALIŞMANIN PLANI

Bu çalıĢmayı bir giriĢ ve iki ana bölümde inceledik. GiriĢ bölümünde araĢtırmamızın

amacı, plan ve kaynaklarına değinmeye çalıĢtık.

Birinci bölümde sûreyi tamamen gramatik incelemeye tabi tuttuk.

30/374
13

Tuncer, Faruk, el-Hâkka Sûresi Tefsir Denemesi ve Bu Suredeki Kıyamet Sahneleri, Marmara Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, YayınlanmamıĢ Yüksek Lisans Tezi, Ġstanbul, 1991, s.116
14

Râzî, Ebu Abdullah Fahreddin Muhammed b. Ömer b. Hüseyin, (606/1209), Tefsîr-i Kebîr Mefâtihu’l-Gayb,

Ter. Suat Yıldırım, Lütfullah Cebeci, Sadık Kılıç, Sadık Doğru, Akçağ Yayınları, Ankara, 1995, XXIII/361

52
Suyûtî, Ġmam Celaleddin, el-Itkan fi Ulûmi’l-Kur’ân, Ter. Sakıp Yıldız, Avni Çelik, Kur’an İlimleri

Ansiklopedisi, Hikmet NeĢriyat, Ġstanbul, 1987, s. 287-300
53

Suyûtî, el-Itkân, s. 295
54

Râzî, Ebu Abdullah Fahreddin Muhammed b. Ömer b. Hüseyin, (606/1209), Tefsîr-i Kebîr Mefâtihu’l-Gayb,

Ter. Suat Yıldırım, Lütfullah Cebeci, Sadık Kılıç, Sadık Doğru, Akçağ Yayınları, Ankara, 1995, XXIII/360;

EriĢ, Zehra, Kısa Sûrelerin Tefsiri, Kampanya Kitapları (Erkan Yayınları) Ġstanbul, 2012, s.

Sells‟tir. “Kâria Sûresi‟nin Ses ve Mana Uyumu” adlı eserinde âyetler arasındaki fonotiksel

55
Yıldırım, Celal, İlmin ışığında Asrın Kur’â Tefsîri, Anadolu Yayınları, Ġstanbul, ths., XIII/6966

56
Havva, el-Esâs fi’t-Tefsîr, XVI/ 341,342

57
Kutub, Seyyid, Seyyid b. Kutub b. Ġbrahim, (1386/1966) fî Zılâli’l-Kur’ân, Dârü‟Ģ-ġürûk, y.y., 1985, VI/3960